

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia
Nomenclador: 060212
Ejercicio: 2021
Trimestre: Cuarto

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	912.710.000,00	269.638.737,97	113.696.000,00	1.068.652.737,97	1.034.789.133,90	1.025.704.674,38	999.561.346,03	998.245.946,03	26.143.328,35	33.863.604,07	1.315.400,00
41000000 (Subtotal) OPERACION	879.275.000,00	254.906.429,07	106.361.000,00	1.027.820.429,07	994.231.006,86	985.151.547,36	960.131.547,75	958.816.147,75	25.019.999,61	33.589.422,21	1.315.400,00
41100000 (Subtotal) PERSONAL	545.000.000,00	101.320.000,00	53.230.000,00	593.090.000,00	587.074.846,95	587.074.846,95	585.744.805,08	585.744.805,08	1.330.041,87	6.015.153,05	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	125.585.000,00	72.017.573,54	14.699.000,00	182.903.573,54	172.191.992,92	164.230.032,86	154.574.095,61	154.574.095,61	9.655.937,25	10.711.580,62	0,00
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	208.690.000,00	81.568.855,53	38.432.000,00	251.826.855,53	234.964.166,99	233.846.667,55	219.812.647,06	218.497.247,06	14.034.020,49	16.862.688,54	1.315.400,00
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	6.000.000,00	2.897.000,00	0,00	8.897.000,00	8.895.085,01	8.895.085,01	8.895.085,01	8.895.085,01	0,00	1.914,99	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	6.000.000,00	2.897.000,00	0,00	8.897.000,00	8.895.085,01	8.895.085,01	8.895.085,01	8.895.085,01	0,00	1.914,99	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	27.435.000,00	11.835.308,90	7.335.000,00	31.935.308,90	31.663.042,03	31.658.042,01	30.534.713,27	30.534.713,27	1.123.328,74	272.266,87	0,00
43100000 (Subtotal) CORRIENTES	26.835.000,00	11.535.308,90	7.335.000,00	31.035.308,90	30.783.042,03	30.778.042,01	29.654.713,27	29.654.713,27	1.123.328,74	252.266,87	0,00
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/ FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	600.000,00	300.000,00	0,00	900.000,00	880.000,00	880.000,00	880.000,00	880.000,00	0,00	20.000,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	190.910.000,00	130.179.846,92	31.666.000,00	289.423.846,92	274.950.840,90	243.833.811,61	237.744.305,41	237.744.305,41	6.089.506,20	14.473.006,02	0,00
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	190.910.000,00	130.179.846,92	31.666.000,00	289.423.846,92	274.950.840,90	243.833.811,61	237.744.305,41	237.744.305,41	6.089.506,20	14.473.006,02	0,00
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	20.120.000,00	54.916.000,00	5.466.000,00	69.570.000,00	67.996.978,55	67.996.978,55	67.137.843,55	67.137.843,55	859.135,00	1.573.021,45	0,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	170.790.000,00	75.263.846,92	26.200.000,00	219.853.846,92	206.953.862,35	175.836.833,06	170.606.461,86	170.606.461,86	5.230.371,20	12.899.984,57	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	13.200.000,00	880.000,00	0,00	14.080.000,00	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	0,00	4.482,46	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	13.200.000,00	880.000,00	0,00	14.080.000,00	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	0,00	4.482,46	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	13.200.000,00	880.000,00	0,00	14.080.000,00	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	14.075.517,54	0,00	4.482,46	0,00
TOTAL GENERAL	1.116.820.000,00	400.698.584,89	145.362.000,00	1.372.156.584,89	1.323.815.492,34	1.283.614.003,53	1.251.381.168,98	1.250.065.768,98	32.232.834,55	48.341.092,55	1.315.400,00

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

